Включени са скулптури и картини на Занков, създадени в периода 2011 - 2016 г., които преди това са показвани в рамките на самостоятелни изложби. <https://veg.sghg.bg/>

▸ Въздигане. Първият випуск / групов изложба / Софийска градска художествена

галерия, ул. „Гурко“ 1 / 14 септември – 28 ноември. В изложбата са представени творби на художниците от първия випуск на създаденото през 1896 г. Държавното рисувално училище и на техните учители.